ORDO MEDICORUM.

JOSEPHUS BRODOWICZ M. D. P. P. O.

INSTITUTI MEDICO-CLINICI DIRECTOR, FAC. MED. H. T. DECANUS.

Horis mat. 8—9. Praxin medicam ad lectos aegrorum; 9—10 Pathologiam et Therapiam specialem, e propriis manuscriptis, ducibus Hildenbrand et Raimann quotidie, diebus Saturni et festis exceptis, docebit.

ALOYSIUS ESTREICHER PH. ET M. D. P. P. O.

HORTI BOTANICI DIRECTOR.

Horis mat. 10—11 1/2 diebus Lunae, Mercurii et Veneris historiam naturalem universalem; diebus vero Martis, Jovis et Saturni iisdem horis semestri hyemali primo Mineralogiam ducibus Berzelio et Leonhardo, dein Zoologiam duce Oken, semestri denique aestivo Horis pomer. 6—7. Botanicen generalem secundum Lindley et Richard, specialem vero juxta Winkleri Handbuch der Gewächskunde 1834. docebit.

FLORIANUS SAWICZEWSKI M. D. P. P. O.

Horis mat. 7 1/2—9. diebus Lunae, Mercurii et Veneris Pharmaci-
am duce Geiger; diebus autem Martis, Jovis et Saturni Chemiam
generalem ducibus Berzelio et Dumas docebit; praeterea die Jovis
Horis pom. 2—3 Chemiam practico-forensem Hünefeldum secuturus
illustrabit.

LUDOVICUS BIERKOWSKI PHIL. M. ET CH. D. P. P. O.

INSTITUTI CHIRURGICO-CLINICI DIRECTOR.

Horis mat. 10—11. quotidie, Praxin chirurgicam in instituto clinico per integrum annum moderabitur.

Semestri h y e m a l i . horis mat. 10—12 diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris Chirurgiam theoreticam generalem et specialem secundum opus Chelii e propriis scriptis explicabit.

Horis mat. 11.—12. Die Saturni doctrinam de cognoscendis et curandis morbis syphiliticis e libro proprio (Choroby syfilityczne czyli weneryczne. Kraków 1833.) tradet. Hoc cursu finito Desmurgiam et Mechanurgiam seu fascias et machinas inponendi artem juxta varios auctores ex propriis scriptis explicabit.

Semestri aestivo horis mat. 11—12. die Lunae Martis, Mercurii Jovis et Veneris Aciurgiam seu cursum operationum chirurgicarum duce libro suo Berolini 1827. edito, in linguam Polonam translato docebit; operationes vero chirurgicas in cadaveribus bis per mensem horis non definitis instituet.

Horis mat. 11—12. die Saturni Doctrinam de cognoscendis et curandis morbis oculorum ex propriis scriptis tradet.

ANTONIUS KOZUBOWSKI M. ET CH. D. P. P. O

Horis mat. 9—10. Anatomiam duce H e m p e l.

Horis vero pom. 3—4. Physiologiam duce L e n h o s s e k quotidie, diebus Saturni et Festis exceptis, per integrum annum exponet..

Die vero Saturni eadem hora animalium vivisectiones instituet. Exercitationes anatomico-practicae a mense Octobris ad Aprilem, quotidie per duas horas auxiliante professoris Adjuncto a candidatis instituentur.

JOSEPHUS MAJER M. ET CH. D. P. P. O.

Semestri h y e m a l i hor. mat. 8—9 diebus Lunae et Veneris Elementa Psychologiae et Logices duce Snellio; horis mat. 9—10 diebus Martis, Mercurii et Jovis Physiologiam et Pathologiam generalem secundum Eblii compendia.

Semestri aestivo iisdem diebus et horis, **Elementa Physices** ex elementari Prof. Markiewicz compendio; posterioribus, **Therapiam** generalem et **Pharmacodynamicen** e propriis schedis **Chirurgis** inferioris ordinis 1mi et 2di anni polonice explicabit. Eosdem vero anni 3tii **Pathologiam** et **Therapiam** specialem duce Raimanno hora 5—6. post merid. diebus **Martis**, **Mercurii**, **Jovis** et **Veneris** per utrumque Semestre docebit. Tandem aestate eadem hora pomeridiana die **Lunae**, praemissis generalibus artis **Veterinariae** praeceptis; doctrinam de morbis epizooticis et contagiosis, praeunte **Wagenfeldio** fusius profitebitur.

FRIDERICUS SKOBEL M. ET CH. D. P. P. O.

Semestri hyemali, **Hodegeticen** medicam duce **Friedlaendero** tradet, diebus **Martis** et **Jovis** hora 4—5. pomerid., **Pathologiam** generalem quotidie diebus **Saturni** et festis exceptis mane hora 9—10. et post meridiem hora 4—5. diebus **Lunae**, **Mercurii** et **Veneris** praeunte **Hartmanno** docebit; scholis vero pathologicis absolutis, **Diaeteticen** duce **Klosio** iisdem profitebitur horis.

Semestri aestivo, quotidie iisdem horis matut: et pomerid: imprimis **Pharmacodynamicen** una cum arte formulas medicas concinnandi, secundum **Hartmannum** et **Sundelinum** interpretabitur, dein institutionibus hisce ad finem adductis, in **Therapia** generali explicanda **Conradium** ducem sequetur.

FRIDERICUS HEHELL M. ET CHR. D. P. P. O.

Horis mat. 12—1. quotidie festis et **Saturnis** diebus exceptis **Semestri hyemali** medicinam forensem duce **Henke**, aestivo **politiam** medicam ducibus **Bernt** et **Niemann** exponet.

Horis vero pomed. 5—6 iisdem diebus per integrum annum **historiam** medicinae et **Chirurgiae** ducibus **Sprengel** et **Hecker** tradet.

JOSEPHUS KWASNIEWSKI M. ET CH. D. P. P. O.

Horis mat: 11—12. diebus Lunae, Mercurii Semestri hyemali doctrinam de morbis foeminarum, opus J. C. G. Joerg secuturus; Semestri aestivo iisdem diebus et horis de morbis infantum ducibus Ad. Henke et Wendt docebit.

Horis matutinis 12—1. diebus Martis Jovis et Veneris Theoriam artis obstetriciae ducibus Frøriep et Carus semestri primo foeminis artem obstetriciam discentibus exponet.

ORDO PHILOSOPHORUM